

ارائه 629 خدمت پزشکی به اهالی مناطق محروم



اردوی جهادی به یاد علیرضا کاظمیان؛ دانشجوی شهید دانشگاه علوم پزشکی تبریز با ارائه 629 خدمت پزشکی، دندان پزشکی و فرهنگی به اهالی مناطق محروم کرکج برگزار شد.

به گزارش دانشگاه علوم پزشکی تبریز، این اردو به همت کانون اردوهای جهادی شهید دکتر سید مرتضی قاضی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با همکاری گروه جهادی فطرت تبریز و بسیج ناحیه غدیر، با حضور 80 نفر از دانشجویان، دندان پزشکان و دستیاران دندان پزشک و تیم اجرایی به مناسبت ایام فاطمیه برگزار شد.

در این اردوی یک روزه خدماتی شامل 280 مورد کشیدن دندان، 60 مورد ترمیم دندان، 12 مورد عصب کشی، 20 مورد ویزیت تخصصی کودکان، 45 مورد ویزیت تخصصی داخلی، 110 مورد غربالگری قند خون و فشار خون و 16 مورد مشاوره خانواده، با بهره گیری از چهار دستگاه مینی یونیت سیار و چهار عدد تخت دندانپزشکی، به مراجعه کنندگان ارائه شد. برآورد ریالی خدمات ارائه شده در حدود 236 میلیون تومان تخمین زده شده است.

همچنین در مدت زمان برگزاری اردو، تیم فرهنگی اردو متشکل از 8 نفر از دانشجویان و کارکنان دانشگاه، برای 86 نفر از مراجعین کودک و نوجوان، کلاس نقاشی، قصه گویی، بازی های گروهی و فردی، شکرگزاری، مشاوره تحصیلی، مسابقه (هوشی، درسی، اطلاعات عمومی، قرآنی و احکامی وضو و نماز) تشکیل دادند که با اهدای جوایز همراه بود.

لازم به ذکر است موضوع عفاف و حجاب و مصادیق امر به معروف، با توجه به سن و سطح کودکان و نوجوانان، همچنین مصادیقی چون رعایت بهداشت فردی، بهداشت دندان، دوست یابی، کمک به دیگران، انجام کار گروهی، دوستی و تعامل با دیگران، شیرینی رعایت حجاب، شکرگزاری با زبان کودکان، آشنایی با نماز و قرآن و شهدا از طریق قصه خوانی و جوایز با طرح شهید سلیمانی و نماز و قرآن و حجاب، خواندن نماز و قرائت قرآن از محورهای این بخش از اردو بود.

همچنین برای انتقال مفاهیم فوق به کودکان و نوجوانان، در قالب بازی و اهدا جوایز با طرح های مذهبی و زیبا و جذاب مثل دفتر نقاشی و جامدادی با طرح باغ بهشت، نماز، قرآن و سردار شهید قاسم سلیمانی و آینه هایی با طرح حجاب و کتاب های قصه با کیفیت و رنگ آمیزی جذاب که شامل داستان هایی در زمینه امر به معروف، اخلاقی و اعتقادی با زبان شیرین کودکان و نوجوان بود انجام شد.

شایان ذکر است در طول برگزاری اردو، یونس فاتح فرماندار تبریز و سرهنگ شادی فرمانده ناحیه غدیر از اردوی جهادی بازدید کرده و ضمن تقدیر از تلاش های جهادگران، از نزدیک با خدمات و مشکلات آنان آشنا شدند.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید](#)

[جهت مشاهده تصاویر درمانی کلیک کنید](#)

[جهت مشاهده تصاویر فرهنگی کلیک کنید](#)